*¥) b, h. Aderldffe.
#*) . Big- hieher bei- Ried gedradt.
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_pulchra es, in vesperis et in matutinis cum laudibus per
totum; in missa cum Kyrie eletson et Gloria in excelsis et
versibus eiusdem Gloria in excelsis de Beata Virgine et
offertorio cum versibus suis et premissa collecta pro
duobus Episcopis Chunrato de Laichling et nobis Hein-
rico de Rotenekke, et ab octava Nativitatis Domini usque
ad quinquagesimam cum responsoriis que colliguntur de
hystoriis Nativitatis Domini et: Ecce agnus Dei et sermo-
nibus de Nat1v1tate congruentibus usque ad purificationem;
post Purificationem cum hystoria: Vidi speciosam et ser-
monibus de Assumptione ab octavis autem Pasche usque
ad Pentecosten_quopibet die sabbati, quando non occurrit
aliud festum, missa tantum celebrabitur sollempniter per
vicarios tamen cum Kyrie eleison et Gloria in excelsis de
Beata Virgine et sequentia: Victime et versibus offertorii:
- Recordare. Quandocunque autem plenum officium habetur:
de Beata Virgine cantabitur: Salve Regina ante initium
vesperarum et subiungetur versiculis et collecta et
postea: Deus in adiutorium. Quandocunque autem vinum
aliter distribuitur quam premissum est, vel aliquid in
offertorio obmittetur ut pretactum est fructus ecclesiarum
et possessionum premissarum applicabuntur fabrice kathe-
dralis ecclesie per annum, pro duabus autem partibus de-
cimarum novalium tam in vino quam in blado per totam
utramque parrochiam videlicet Chelhaim et Chaepfelberch
sive sint novalia nunc existentia seu futura cuilibet ca-
nonicorum qui in vigiliis et in missa pro defunctis que
cantatur sub tyntionabulo prime — in quadragesima
post sextam — in missa in choro, ubi cantantur vigilie
et loco misse presentes fuerint in utrogue, dabuntur duo
denarii, ei autem qui in altero eorum presens fuerit tan-
tum unus; pbicunque locorum circa ecelesiam aliys fuerit
preterguam in premissis - dupbus nichil percipiet exceptis
preposito et decano et infirmis decumbentibus, ‘et hiis qui
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habent annum gratie; in minuatione vero existentes et
precarias habentes nichil omnino inde percipient, nec ca-
pitulum ordinandi de hoc aliter habebit potestatem nec
obellarius nec cellerarius aliquid percipient inde nisi
presentes fuerint. Fructus autem decimarum 1llarum
obellarius colligat annuatim et preter premissa in qua-
libet illarum missaram offeret unum denarium; et circa
sepulturam nostram tempore ipsius misse duo luminaria
accendantur, que dabit obellarius de fructibus antedictis ;
et prima collecta in missa dicetur pro nobis Heinrico
Ratisponensi episcopo et de eisdem fructibus solvetur
annuatim una libra in festo beati Benedicti in quadra-
gesima et agetur exinde idem festum. Insuper volumus
et adjcimus, ut siquando in sexta feria secundam ves-
peram de aliquo sancto contigerit celebrari: Salve regina
nichilontinus si in sequenti sabbato de Beata Virgine
cantandum fuerit, sicut predictum est, vesperis preponatur,
Suffragia etiam de beato Augustino cum plenum officium
non fuerit in matutinis et vesperis decantentur.*) In
quorum omnium robur perpetuum et memoriam presentem
literam predicto capitulo nostro dedimus sigilli nostri
munimine roboratam. Datum et actum Ratispone anno
domini m° cc®. nonagesimo sexto xvj kalendas Junii.
Siegel abhanben,